2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                          2018
	                                                                                         №

	г. Североуральск

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

Руководствуясь статьями 40 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, главой 7 Правил землепользования и застройки города Североуральска, утвержденных решением Думы Североуральского городского округа от 28.10.2009 № 151, на основании постановления Главы Североуральского городского округа от 16.05.2018 № 26
«О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения
на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», протокола проведения публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от  , заключения о результатах проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, протокола заседания Комиссии по подготовке проекта
Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе
и проведению публичных слушаний от  , заявления Сергеева Н.И.
от                 , Администрации Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части сокращения максимального расстояния от дома до границы соседнего участка , расположенного по адресу: Свердловская область, город Североуральск, поселок Калья, улица Калинина, дом 23-1, с 3 метров до 0 метров в отношении земельного участка с кадастровым номером 66:60:0501005:17, расположенного по адресу: Свердловская область, .город Североуральск, поселок Калья, улица Калинина, дом 23-2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко